
UCHWAŁA  Nr XXII/228/2016

RADY  GMINY  GIETRZWAŁD

z dnia  12  grudnia  2016r.

w sprawie zmiany statutu Gminy Gietrzwałd.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1, art. 40 ust.2 pkt 1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r.,poz. 446 ze 
zm.) Rada Gminy Gietrzwałd uchwala, co następuje:

§  1. W  statucie  Gminy  Gietrzwałd  uchwalonym  uchwałą  Nr  XLV/458/2014  Rady
Gminy Gietrzwałd z dnia 24 czerwca 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy
Gietrzwałd wprowadza się następujące zmiany:

Załącznik Nr 1  otrzymuje brzmienie:

 „ Wykaz sołectw

1. Biesal
2. Cegłowo
3. Dłużki
4. Gietrzwałd
5. Gronity
6. Guzowy Piec
7. Jadaminy
8. Łajsy
9. Łęguty
10.Łupstych
11. Naglady
12.Naterki
13.Parwółki
14.Pęglity
15.Rapaty
16.Rentyny
17.Sząbruk
18.Śródka
19.Tomaryny
20.Unieszewo
21.Woryty.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gietrzwałd.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego.


